Некоммерческое партнерство саморегулируемая
организации «Гильдия строителей Северо-Кавказского
федерального округа»

Протокол заседания
Контрольной комиссии

г. Махачкала

    « 28 »  октября      2014г. №  05

Председательствующий - Председатель Контрольной комиссии Мудаев
А.А, Секретарь - Насрудинова С. М.
Состав комиссии:

1. Мудаев Алигаджи Абдурахманович- Председатель Контрольной комиссии;
2.  Магомедов Магомед Гусейнович- член комиссии;
3. Агабеков Магарам Ахаратович- член комиссии;
4. Шамсудинов Руслан Шамсудинович- член комиссии;

Отсутствовали:
1. Ибрагимов Абуталиб Магомедович- член комиссии;
2. Рубанов Виктор Васильевич- член комиссии;

ПОВЕСТКИ ДНЯ:
1. Рассмотрение  материалов  по  организациям-  членам  Партнерства  в

Республике Ингушетия,  не  устранивших выявленные в  результате плановых
проверок нарушений в установленный срок.

СЛУШАЛИ:
Ведущего специалиста Управления контроля Шерифова  А.С.  который
представил материал на рассмотрение Контрольной комиссии по
организациям:

1. 255 ООО "Доберман"

2. 414 ООО "Дельта-М"

3. 257 ООО "Строймонтажсервис  "

4. 131 ООО "Флагман"

5. 474 ООО "ГРАФИТ"

6. 243 ООО "Держава"

7. 213 ООО "ОДЛ "НАЗРАНЬ"

http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=213&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=213&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=213&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=243&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=243&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=243&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=474&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=131&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=131&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=131&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=257&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=257&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=257&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=257&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=414&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=255&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=255&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=255&sort=admission&region=

8. 185 ООО "МАГАС-5"

9. 302 ОО  О  "СТРОЙКОМПЛЕК  С"

10. 301 ООО "ПРОМСТРОЙ"

11. 241 ООО "Русулан"

12. 435 ООО "Омега"

13. 267 ООО "Культбытстрой"

14. 272 ООО "ФОРУМ-СТРОЙ"

15. 333 ООО "Олифант"

16. 271 ООО "Стройгрупп-идеал»

Заслушав информацию Шерифова А.С.  и обменявшись мнениями, Комиссия решила назначить
внеплановую выездную проверку по организациям.

Голосовали : «за»-4, «против»- нет, «воздержался»-нет. Решение принято.

Председательствующий                           А.А. Мудаев

Секретарь                                                С.М. Насрудинова

http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=271&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=271&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=271&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=333&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=333&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=333&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=272&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=272&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=272&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=267&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=267&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=267&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=435&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=328&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=301&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=301&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=301&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=302&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=302&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=302&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=302&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=302&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=185&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=185&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=185&sort=admission&region=

	Голосовали : «за»-4, «против»- нет, «воздержался»-нет. Решение принято.